پیام معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران به مناسبت روز جهانی بزرگداشت قربانیان

سلاح های شیمیایی ۹ اردیبهشت ۱۳۹۲-۲۹ آوریل ۲۰۱۳

جای خرسندی است که روز ۲۹ آوریل که مصادف با سالروز اجرایی شدن کنوانسیون منع سلاح های شیمیایی در سال ۱۹۹۷ می باشد، براساس مصوبه کنفرانس کشورهای عضو کنوانسیون سلاح های شیمیایی و تصویب سازمان ملل متحد بعنوان روز بزرگداشت قربانیان سلاح های شیمیایی نامگذاری شده است.